از ساعت ۹ الی۱۰ صبح در محل هیئت محترم ابوالفضلی )مصلی( برگزار می گردد
تشریف فرمایی سروران گرامی مزید امتنان می باشد.

خانواده های رونقی و سایر بستگان

کودکان در معرض خطر فلج اطفال هستند که ممکن است باعث مرگ یا معلولیت دائم آنها شود با خوراندن قطره فلج آنها را نجات دهید.

ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال سال ۲۰۱۹ میلادی )۱۳۹۷ شمسی( در دو نوبت
نوبت اول: ۹-۶ بهمن ماه ۱۳۹۷

نوبت دوم: ۷-۴ اسفند ماه ۱۳۹۷
گروه سنی هدف:

کلیه متولدین ۶ بهمن ماه ۱۳۹۲ لغایت ۷ اسفند ماه ۱۳۹۷

مناطق تحت پوشش این برنامه عبارتند از: شهرستان های مرز شرقی استان خراسان جنوبی شامل )نهبندان، سربیشه، درمیان و زیرکوه(
کلیه مناطق تحت پوشش تیم سیار در شهرستان های بیرجند، فردوس، بشرویه، قاین، خوسف و طبس